b
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4. [remansit, presta]ntem solidos. q'uinde‘cim ac siliquas decem 13. [Pyramitana] masa?), solidos quadringentos quinquaginta;

et octo, adque partem f.undl Put.axme""), quae prestat per ' B et in provincia Dalmatiarum insulam Melitam, [d]ucent[os

; Tanuarium et O[c]]t?embm.xtn“) solidos se_ptgms_ . so]lidos!®) pensitantem?!); reliquos ergo solidos quadragm[t&]
. [ex corpore malssae Pyramitanae in provincia Sicilia, a-

[ cusalr;% territo]rio con}sltitutos de qua? re paginam donatizflis 14. [de partlem tuam'?) in s(upra)s(seriptam) massam fundos

id est: Aemilianum, prestantem solidos decem et octo, et

regiae prae manibus gerimus, quaesumus [plart[em fulndi Dubli, quae remansit, solidos quindecim!?)

6. [laudabilitatlem vestram, ut eadem a conpetenti officio p qua q

suscipi iubeatis, legi, et actis indi; deinde, quoniam v(ir) siliquas
i(nluster) adque magnificus magister officiorum et con- 11 Kol
siliarius d(omnus) n(oster) olumne.

7. [Androma]chus ex ac civitate Romae profectus est, qui iussu 1. [decem et octo, nlec non et [palrtfem fundi Putalxiae,
regio in ipsa largitatem suscribsit, ad Marcianum v(irum) quale') prajes[tat's) per IJanuarium et Oct[embium solidos]
c(larissimum) notarium regni eius, qui ipsam donationem septem, s(upra)s(cripto) territorio c[ons]titutos, volentes
scribsit, supplere

8. [pergere u]na nobiscum iubeatis, adquo praesentes principales 2. [summ]am superius conp[rlaehenfsam, plraesenti donatione

viros et exceptorem, ut dum eius nobilitati ipsa pagina in t[e] cum omni iure suo omnibusqufe] ad se pertinentibus
donationis hostensa fuerit adque relectam iure directo transcribimus, adqule]
9. [si a sua®") nobijlitatem scribtam agnoscit, vel in eadem iussu 3. ad tuum dominium optima profitemur lege migrasse, quos
regio Andromachus suscribserit, aut si iussum sit gestis utendi, possidendi, alienandi, vel ad posteros transmittendi
adlegari, his actis aedicere non gravetur”. Aurelius livero potiaris arvitrio. Quam

10. [Virinus magistratjus d(ixit): ,,S{ul]scipiatur pagina regiae 4. donationem Marciano v(iro) c(larissimo) notario nostro
largitatis summa cum beneratione, quae offertetur, et a seribendam  dictavimus, cuique Andromachum  v(irum)
conpetenti recitetur officio.” Cumque tradita et recitata est: i(nlustrem) et magnificum, magistrum officiorum, con-
Urkunde des Kiénigs Odovakar: siliario nostro, pro

11. ,,{Viro inlustri] et magnifico fratri Pierio Odouacar?) rex, Ex 5. nobis suscribere iussimus, tribuentes adlegandi fiduciam,
sexcentis nonaginta solidis, quos magnitudini tuae humani- ita ut al®) tuis actoribus fiscalia tributa solvantur. Actum
tas nostra devoverat conferendos, sexcentos Ravenna, s(ub) d(ie) quinto decimo